[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2012                                                                                                                   № 189
с. Каргасок

Об утверждении тарифов на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская центральная районная больница»
В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 22.09.2010 № 580 «Об утверждении «Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский район», постановлением Администрации Каргасокского района от 19.01.2011 № 9 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Каргасокский район», для граждан и юридических лиц»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить тарифы на платные работы (услуги), оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Каргасокская центральная районная больница» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2013 года.

И.о. Главы Каргасокского района                                                               С.Н. Грузных
Ожогина И.А.
2-32-52
Утверждено
постановлением Администрации

Каргасокского района

от 27.09.2012 № 189
Приложение

Тарифы
на платные работы  (услуги), оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Каргасокская центральная районная больница»
	№ п/п
	Наименование работы (услуги)
	Тариф, руб./услугу

	1. Офтальмогические услуги:

	1.1.
	Офтальмоскопия.
	185,0

	1.2.
	Скиаскопия
	59,0

	1.3.
	Исследование аккомодации
	60,0

	1.4.
	Биомикроскопия глаза
	101,0

	1.5.
	Тонометрия глаза.
	115,0

	2. Клинико-диагностические исследования:

	2.1.
	Цитологическое исследование препарата тканей матки
	365,0

	2.2.
	Исследование уровня аспартат-трансаминазы в крови
	80,0

	2.3.
	Исследование уровня аланин-трансаминазы в крови
	80,0

	2.4.
	Определение наличия психоактивных веществ в моче с помощью тест-полоски
	184,0

	3. Функциональная диагностика:

	3.1.
	Эзофагогастродуоденоскопия.
	543,0

	3.2.
	Исследование неспровоцированных дыхательных объемов и потоков.
	215,0